ДОДАТОК 3
                                                                 НОВА РЕДАКЦІЯ від 07.06.2023.
      до  тендерної документації

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі - технічні вимоги до предмета закупівлі
ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ

 по процедурі ВІДКРИТІ ТОРГИ  (з особливостями)
на закупівлю товару згідно предмету закупівлі за лотами:
1. Лот. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності під артезіанськими свердловинами, каналізаційною насосною станцією, полями фільтрації, які розташовані на території Бишівської сільської ради Фастівського району Київської області.
1. Лот. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності під кладовищами, які розташовані на території Бишівської сільської ради Фастівського району Київської області.
1. Лот. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель водного фонду які розташовані на території Бишівської сільської ради Фастівського району Київської області.
1. Лот. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності в адміністративних межах Бишівської сільської ради Фастівського району Київської області.
Послуги  (код ДК 021:2015: 71250000-5 Архітектурні, інженерні та геодезичні послуги.

Замовник торгів: Бишівська сільська рада




	№
	Найменування послуги
	Розміщення
	Орієнтовно га.
	Загальна
вартість,
грн., з ПДВ*

	1
	Лот. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності під артезіанськими свердловинами, каналізаційною насосною станцією, полями фільтрації, які розташовані на території Бишівської сільської ради Фастівського району Київської області.
	Свердловини с. Бишів, Лишня, Яблунівка, Чорногородка
Каналізац.насосна станція с.Бишів.
Поля фільтрації за межами с.Бишів 
	0,75 га. 





0,1500га.




4,5000 га.
	



90 000,00

	2
	Лот. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності під кладовищами, які розташовані на території Бишівської сільської ради Фастівського району Київської області.
	с. Бишів
с. Горобіївка
с.НовіОпачичі 
с. Козичанка
с. Ясногородка 
с. Грузьке
с.ВеселаСлобідк
с. Лишня
с. Осикове
с. Мостище
с.Яблунівка
с.Леонівка
Чорногородка
	3,85 га.
0,8000 га.
2,0000 га.
2,5000 га.
5,0000 га.
11,0000 га.
0,5000 га.
1,2000 га.
1,3000 га.
5,5000 га.
2,0000 га.
1,0000 га.
6,0000 га.
	


110 000,00

	3
	Лот. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель водного фонду які розташовані на території Бишівської сільської ради Фастівського району Київської області.
	. Бишів
с. Горобіївка 
с. Козичанка
с. Ясногородка 
с. Грузьке
с.ВеселаСлобідк
с. Лишня
с. Мостище
	23 га.
9,6 га.
15 га.
18 га.
15 га.
0,8 га.
9,5 га.
8,0 га.
	
100 000,00

	4
	Лот. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності в адміністративних межах Бишівської сільської ради Фастівського району Київської області.
	Без споруд 
Ясногородка
Лишня осикове
Грузьке
Чорногородка
Яблунівка
Під споруди
Лишня осикове
Козичанка
НовіОпачичі
Грузьке
Ясногородка
Бишів

 

	
0,30 га.
1 , 7 га.
1 га.
1,38 га.
0,05 га.
0,89 га.
0,8 га.
0,22 га.
0,2796 га.
0,55 га.
0,10 га.
	



110 000,00

	
	ВСЬОГО
	
	
	410 000,00 


                                                            НОВА РЕДАКЦІЯ від 07.06.2023.
Кінцевий результат виготовленої роботи: 
[bookmark: _GoBack]Схема місця розташування земельних ділянок на ортофотопланах території Бишівської сільської ради.
План відведення земельної ділянки.
Кадастровий план.
План обмежень земельної ділянки.
Схема планової основи (геодезичні вишукування).
Матеріали геодезичних вишукувань та землевпорядного проектування .
Схема GNSS-спостережень.
Відомість обчислення площі земельних ділянок.
Відомість вирахування площі земельної ділянки.
Відомість вирахування площі та каталог координат земельних ділянок.
Схема прив’язки межових знаків до об’єктів і контурів місцевості Бишівської сільської ради.
Схема межових знаків, переданих на зберігання.
Акт перенесення в натуру (на місцевість) меж охоронних зон, зон санітарної охорони, санітарно-захисних зон і зон особливого режиму використання земель за їх наявності.
Затверджена технічна документація із витягами Державного земельного кадастру.
Складені та підписані Акти виконаних робіт.

Технічна документація із землеустрою повинна відповідати відповідно до  Земельного кодексу України,  Закону України «Про землеустрій» і має бути розроблена відповідно до норм, правил, стандартів і законодавчих актів, чинних на території України, що застосовуються до таких видів послуг.


      Посада, прізвище, ініціали, підпис уповноваженої особи Учасника, завірені печаткою ( у разі використання)











